
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS JORNADA PUERTAS ABIERTAS - 2023

 
VISTO:

La realización de la "JORNADA DE PUERTAS ABIERTAS” dirigida a
estudiantes de nivel secundario y la comunidad en general. Desarrollada el día viernes 6 de
octubre de 2023 en el Pabellón Argentina de Ciudad Universitaria y la decisión de afrontar
los gastos que fueran necesarios para tal fin con Recursos Propios.

Y CONSIDERANDO:

Que dicha muestra se realiza anualmente con el objetivo que los/as futuros/as
ingresantes puedan conocer más en detalle la Facultad y las carreras en las que
tienen interés.

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2023-5-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:

ARTÍCULO Nº1: Avalar el pago de las siguientes facturas:

FACC
00001-
00000032

Recursos
Didácticos

educativos
- Idiomas

15/09/2023
LEIVA
MATIAS
EMMANUEL

$ 67500

FACC
00004-
00003105

Cartulinas
x12U -
SAE

05/10/2023
Asensio
Mariano
Martin

$ 2880



FACB
00026-
00007173

Credencial
Ingles –
Jornada
Puertas
abiertas -
SAE

21/09/2023
SOLUCIONES
GRAFICAS
SRL

$ 3787

FACB 00026-
00007174

Stickers-
Jornada
Puertas
abiertas -
SAE

21/09/2023
SOLUCIONES

GRAFICAS
SRL

$78844,81

TOTAL:
$

153.011,81

ARTÍCULO Nº2: Comunicar y dar forma.

CR


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-2600-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Jueves 30 de Noviembre de 2023
		2023-11-30T10:01:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-30T14:21:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-30T14:21:17-0300
	GDE UNC




